Ex serie deliberationum dominorum consiliariorum celsissimi domini Principis ac procerum ad ardua ejusdem negotia moderanda deputatorum.

11. Aprilis 1687. Az mostani szükséghez képest bizonyos számu gyalogok disponáltak.

Ez fennforgó szoros állapotokhoz képest

Udvarhelyszékről . . .	nro 80
Háromszékről . . .	nro 180
Csikről	nro 80 és
Marusszékről . . .	nro 40

rendeltetének és Háromszékből kettő, az több székekből egyegy hadnagy levén vélek, ez jövő szeredához egy hétre itt legyenek okvetlen, concludáltak.

Az universitás ordinarius gyalogiról is, hogy minden órán készen legyenek jó fegyveresen, determináltak.

Consultatio ad diem 20. Aprilis anni 1687. in oppidum Fogaras indicta, cum negotiis ibidem expeditis.

Carafa generál levele, melyet Naláczai András és Bálinti Sigmund uramék hoztak et lectae die 22. Aprilis 1687. Fogaras.

Illustrissimi, Magnifici, Spectabiles, Generosi, Egregii ita et nobiles Domini, mihi Colendissimi.

Literas incliti hujus Regni Statuum et Ordinum ad me per Ablegatum transmissas quo par est, honore et respectu suscepi; quamquam earundem continentiam non bene intellexerim, si quidem nec excellens Rhetoricus nec in latina lingua tam alte imbutus unquam fuerim: nudis hinc, ego solummodo longe ab omni fuco, sinceris attamen verbis expectorare haud sum peactermissurus. Me sicuti Antonium a Carafa per se, servum humillimum paratissimumque offerre; verum enimvero quoad Generalem in hoc Inclito superiori Hungariae Regno, Caesareae Armadae in eodem collocatae a Sacratissima Sua Caesarea Majestate, Domino Domino meo elementissimo, benigne constitutum officii mei munus exquirat, ut concedita mihi militia currentibus in necessitatibus coalescat omnem navare operam: allatas hinc diversis vicibus perpendens incommoditates, nihilominus minorem eo quod possibilile fuit, portionum numerum in subsidium expostulavi, sicuti conclusum fuit: quando quidem percipere nunc cogar erectum contractum approbare, nec assentire inclytum Regnum, Status et Ordines intenderint, quod parum attamen nocet. Nec Magnificus Dominus Franciscus Gyulai, veluti honestus vir, pura conscientia fateri potest, me appromississe, quod si adhuc floreni sexaginta millia suppeditarentur, Caesareas copias ex Maramaros removissem; sponsoria tantum verba specialiter protuli: si nihil video quid possum deliberare, meaque semper haesit intentio penes erecti contractus observantiam, quem ex parte mei paratus sum in omnibus adimplere: qualitercunque tamen se res habeat, omnino cordis candore Inclito Regno Statibus et Ordinibus collaudare assumerem, ut restantias (quae sat exigue

super sunt) amicabiliter, lubentique animo praestare se se dis-
ponerent, cum major jam pars confecta sit: citra quod hoc
unum infallibile est, militiam hyemali hoc quartirio quocunque
modo esse sustentandum, cum quo Sacratissima Sua Majestas,
Dominus Dominus meus Clementissimus, affectum propensita-
temque devoti animi demonstratam in bello tam urgenti respi-
cere et recognoscere devinceretur, Inelytumve Regni Status et
Ordines, coram Christianis Principibus eximiis laudibus ex-
tollerentur, eo quod tanto Zelo et gratitudine operam dederint
in debellando hoste, tureicoque a jugo eliberando, terras
et incolas subjectos et oppressos: ex quo ultimatim fructife-
rum in totius christianitatis emolumentum exorietur pax, ejus
beneficio non exiguam partem habebunt et sentient Inclytum
Regnum, Status et Ordines, quod faxit Deus, enixe vero per
longos annos in omni prosperitate conservare, ut cordicitus
apprecor: et me devoveo Inclyti Regni Statuum et Ordinum
Eperjesini die 1. Aprilis 1687. Addictissimus servus

Antonius Comes a Carafa.

Illustrissimis Magnificis, Spectabilibus, Generosis Egre-
giis et Nobilibus Dominis Trium nationum Regni Transylva-
niae et Partium Hungariae eidem annexarum statibus et ordi-
nibus Dominis Dominis mihi colendissimis.

*1687. 26. Aprilis. Veterani uram levele, mely érkezett 23. ejus-
dem Oklocsáni által.*

Celsissime Princeps, Domine Domine mihi Gratosissime.

Literas Celsitudinis Suae binas 9. et 16. Aprilis ad me
per Generosum Dominum Oklocsáni missas 19. ejusdem eo
quo pro parent respectum*) pervolvi, contenta earundem percipi-
ens uberiorem a Magnifico Domino Ablegato Kálnoki relatio-
nem intellexi; verum quidem cum ad nutum et unquam in
dasa**) mea parola perstiterim, imo quoque ad instantiam
modo fati Domini Albergali introitum meum in districtum

*) Az eredetiben is ily hibásan, r e s p e c t u helyett.

**) D a t u helyett.

Laposiensem ad 4. dies distulerim, licet sperassem in adventum Nagy-Bányam versus vigore taectorum*) quicquam audire, quo nuncio non obscuro secus facere nequivi, quin ordinationibus meis aliquantulum obtemperassem. Unde credam, hanc meam motionem Suae Celsitudini molestam non futuram. Habui enim ordines tales et disciplinam militarem, qua minus laesi quam incolae et Domini inhabitatores plus conservati se ipsos fatebuntur, ad summam restantem praeter praestanda, a Magnifico Domino Kálnoki desideratur insuper 26625 fl. salvo calculo, unde ego praesumpsi Commissariatui spondere pro summa modo dicta, ita confisus in Clementia suae Celsitudinis, quae ut Pater Patriae editionibus suis miseris ope Clementissima in tantilla summa succurrere dignetur, contestationis sinceritatem et servitorum meorum promptitudinem erga celsitudinem Vestram, super qua appromissione, Magnificus Dominus Kálnoki animum meum generosum intuens, pro ante dicta summa spondendo me fide jussione liberavit, Quamquam etiam pecuniam eo securius citissime expectamus. Unde mihi summopere gratulor, et applaudo, metam foelicem fuisse, ut negotium hoc inter Celsitudinem suam, et suae Majestatis militiam medio Magnifici Domini Kálnoki svaviter in tantum componere licuerit, insuperque Celsitudinis suae affectum erga Suam Majestatem Caesaream fusius commendaturus. Propediem itaque Celsitudo sua boves et pecunias dignabitur expedire, quibus Miles summe indigus, et bobus ad Suae Majestatis intentionem, operationemque instantem egeamus. Ego prout credo, ita confido, me a Celsitudine sua gratiis et favoribus post hoc prosequendum, prout et resto Celsitudinis Vestrae Ollah Lapos 20. Aprilis 1687. humilimus servus